


	Přeskočit na obsah

	
			
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
											
							[image: Logo MŠ Škola hrou]								
											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
						
				
				
			
					
				
				
					
				Úvod
	O školce
	Koncepce školy
	Projekty a programy pro děti
	Jak to u nás vypadá
	Zaměstnanci
	Co o nás říkají



	Pro rodiče
	Rady před nástupem do školky
	Rady před nástupem do školy
	Informace k zápisu
	Prázdninový provoz
	Povinné předškolní vzdělávání
	Speciálně pedagogické centrum
	Úhrada stravného a školného
	Ke stažení



	Třídy
	Společná nástěnka
	Oranžová třída
	Modrá třída
	Zelená třída
	Žlutá třída
	Červená třída
	Fialová třída



	Aktuality
	Stravování
	Kontakty

		

		

						
								
								


		

		
										
					×
				

						
					Úvod
	O školce
	Koncepce školy
	Projekty a programy pro děti
	Jak to u nás vypadá
	Zaměstnanci
	Co o nás říkají



	Pro rodiče
	Rady před nástupem do školky
	Rady před nástupem do školy
	Informace k zápisu
	Prázdninový provoz
	Povinné předškolní vzdělávání
	Speciálně pedagogické centrum
	Úhrada stravného a školného
	Ke stažení



	Třídy
	Společná nástěnka
	Oranžová třída
	Modrá třída
	Zelená třída
	Žlutá třída
	Červená třída
	Fialová třída



	Aktuality
	Stravování
	Kontakty

			

		
				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
							
					Facebook
									
					

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
						

			

		

		
	
	
	

		

		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		


	




	


		

		
	



			
			
 

		


		
		
				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
			Omluvy dětí
		

				

				
				
					Přes aplikaci Twigsee

Tel.: 274 869 130


				

				

				
				
			Provoz
		

				

				
				
					Školka je otevřena ve všední dny:
6:30 – 17:00




				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Adresa
		

				

				
				
					Milánská 472
109 00
Praha 10 – Horní Měcholupy


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Důležité odkazy
		

				

				
				
							Jídelníček
	Nástěnky tříd
	Informace k zápisu
	Rady před nástupem do školky
	Povinné předškolní vzdělávání
	Mapa stránek


					
			
			Menu
		

				Jídelníček
	Nástěnky tříd
	Informace k zápisu
	Rady před nástupem do školky
	Povinné předškolní vzdělávání
	Mapa stránek


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Úřední informace
		

				

				
				
							Rozvojové programy a dotace
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


					
			
			Menu
		

				Rozvojové programy a dotace
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					© 2019 Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472 | Vytvořil Arteaga.cz


				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		
		
	


	
	





























			
			
	